



SummerWorks RFP - Questions and Answers 06.12.22

Question: I've worked with supporting transitioning youth in the past, work with youth currently and am a proponent of WSW so when I saw this opportunity I was very intrigued, but I've never submitted an RFP like this before and would like to speak with someone about it. I looked to see if there were questions & answers for this, but didn't see any posted on the website. Would it be possible for someone to give me a call this week to briefly discuss?

Answer: Please send any questions to info@workforcesw.org and answers will be posted every following Friday.

Question: This program has been challenging to access for youth we serve in Wahkiakum County, as services are located in Cowlitz or Clark Counties, an hour or more away. I've worked with contractors to help recruit, and distance, staff turnover and limited communication has made recruitment difficult. If there is an opportunity to apply for Wahkiakum County only, will you please let me know?

Answer: Yes, an entity can choose to apply for only one county for the RFP.